
貨物運送事業者　各位

「２０２０年度　安全運転講習会及び法改正等説明会」、 

「助成金説明会」開催見合わせのお知らせ

：（公社）沖縄県トラック協会　

〒９００－０００１　那覇市港町２－５－２３　２階

TEL:０９８－８６３－０２８０/FAX：０９８－８６３－３５９１

ま し た 。

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

本年度の標記講習会及び説明会の開催を当面、見合わせることといたし

沖 ト 協 発 第 ２ ３ 号
令和２年４月２８日

（公社）沖縄県トラック協会会長

（ 公　 印 　省 　略 ）

平素は当協会の事業運営に格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ま す 。

さ て 、 毎 年 開 催 し て お り ま す 標 記 講 習 会 及 び 説 明 会 を ６ 月

に開催予定として準備を進めてまいりましたが、新型コロナウイルス感

染拡大が進み、１６日に緊急事態宣言が全国に拡大したことを考慮し、

謹白

問合わせ先

なお、新型コロナウイルス感染の終息状況をふまえ、本年度での

開 催 を 改 め て 検 討 す ると と も に 、 開 催 する 場 合 は後 日 、 ご 案 内 申

し上げます。

皆様におかれましては、終息の見えない大変厳しい状況ではございま

すが、引き続き感染予防対策を徹底していただきますようお願い申し上

げ ま す 。


